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GLUTEN-FREE

Produktspecifikation B

®
Datum: 27.8.2025 omm J

Glutenfri Durramjolmix A

Durrajauhoseos

Glutentri Durramjolmix

500¢g

Produktinformation

Ingredienser: Fullkornsdurrahus, potatisstirkelse, tapioka
Révarornas ursprung: EU. Psylliumets ursprung ar Indien.
Tillverkningsland: Finland.

Beskrivning: Ljus mjolblandning f6r glutenfri bakning, bdde for salta och s6ta produkter.
Tilldggsinformation: Utan konserveringsmedel, utan tillsatser, GMO-fri.

Glutenfrihet: Naturligt glutenfri. Glutenhalt < 20 ppm.

Forpackning och forvaring
Forpackningsstorlek: 500 g

Forvaring: torrt och svalt.

Hallbarhet: 13 manader fran tillverkningsdatum.

Niringsvarde (per 100 g)

Energi 1424 kJ / 340 kcal

Fett 2,3 g, varav mattat 0,5 g
Kolhydrater 68,5 g, varav sockerarter 0,4 g
Kostfiber 8,1¢g

Protein 6,6 g

Salt <0,1g
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GLUTEN-FREE

Nettovikt g Vikt Kfpg | Antal Vikt dfp g EAN kfp Lev.art.nr
kfp/dfp
500 7 6430 041 081 623 273145-11

Bekimpningsmedel och tungmetaller

Produkten uppfyller kraven i forordningarna om bekdmpningsmedelsrester (396/2005) och
fraimmande &mnen (915/2023).

Fri fran foljande allergener
Glutenhaltiga spannmaél, mjolk, 4gg, soja, fisk, skaldjur, sesam, notter, jordnot, selleri, lupin,
svaveldioxid och sulfit, senapsfro samt blotdjur.

Anviandning

Kan anvindas for bade sota och salta bakverk.

Tillverkare
Virtasalmen Viljatuote Oy

Leverantor

Dietistbyran Stockholm Eftertrddare Allergilivsmedel

Tel: 08-96 66 81

e-post: dietistbyran@allergimat.com

Post, besoks- o leveransadress: Stockholmsvigen 26, 194 61 Upplands Visby
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